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ANALIZA

MBI TREGUESIT E PUNES SE KRYER GJATE VITIT 2020

Prokuroria prané Gjykates se Apelit Gjirokastér, né zbatim te kérkesave té
legjislacionit penal dhe procedural penal, urdhérat dhe udhézimet e Prokurorit té
Pérgjithshém, Rezolutés sé¢ Kuvendit t& Republikés sé Shqipérisé, Rekomandimeve Prioritare
té Késhillit t¢ Ministrave dhe akteve ligjore né zbatim té tyre, si dhe akteve te tjera ligjore dhe
nénligjore q¢ normojné veprimtarine e saj, si organ i procedimit penal, ka pérmbushur pér
periudhén 01 Janar-31 Dhjetor 2020, detyrat e saj né fazen e gjykimit dhe ekzekutimit té
vendimeve penale.

Treguesit e pérgjithshém.

Prokuroria prane Gjykates se Apelit Gjirokastér, duke ju referuar shqyrtimeve
gjyqésore t€ ankimeve té¢ ardhura nga Prokurorite prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré,
Gjirokastér, Sarandé dhe Pérmet, gjaté vitit 2020, ka shqyrtuar 73 ¢éshtje themeli(32 geshtje
mé pak se viti kaluar), me 91 1€ pandehur(43 mé pak se viti kaluar), nga té cilét 58 me masé
sigurimi “arrest burg”.

Jan€ shqyrtuar 138(47 mé shumé se viti kaluar) ¢éshtje me 262(140 mé shumé se viti
kaluar) persona té dyshuar, me objekt vleftésim arresti ose ndalimi dhe caktim mase sigurimi.

Gjithashtu n€ Gjykatén e Apelit Gjirokastér, jané shqyrtuar dhe 52 céshtje penale me
objekt gjykimi kérkesé pér prishjen e vendimit té mosfillimit, rivendosje né afat, me té
démtuar akuzues, kundérshtim zgjatje afati paraburgimi, hetimi etj(9 mé shumé se viti
kaluar).

Nga viti 2020, jané mbartur pér vitin 2021 gjithésej 91 ¢éshtje.

Nga Prokuroria e Apelit Gjirokastér gjaté vitit 2020, nuk &shté ushtruar asnjé rekurs
né Gjykatén e Larté.

Jané nxjerré dhe 17 Urdhéra ekzekutimi.

Treguesit pér vendime themeli.

Duke ju referuar shqyrtimeve gjyqésore té themelit, rezulton se jané shqyrtuar:

33 ¢éshtje, me 41 t& pandehur, nga té cilét 19 me masé sigurimi “Arrest né burg” qé i
pérkasin Prokuroris€ prané Gjykates se Shkallés sé Paré, Gjirokastér; 36 ¢éshtje, me 46 té
pandehur, nga t€ cilét 39 t&€ pandehur me masé sigurimi “Arrest né burg” qé i pérkasin
Prokurorisé prane Gjykatés sé¢ Shkallés sé Paré Sarandé si dhe 4 ¢éshtje, me 4 té pandehur,
pa mas€ sigurimi “Arrest né burg” qé i pérkasin Prokurorisé prané Gjykatés sé¢ Shkallés sé
Paré, Pérmet.

——



Duke ju referuar shqyrtimeve gjyqésore té themelit, rezulton se 9 apelime (9 apelime mé
pak se viti 2019), jané€ ushtruar nga Prokurorét, ku 3 apelime jané béré pér vendime
pafajésie, 6 apelime jané béré pér masa dénimi t€ buta dhe asnjé apelim pér ndryshim
kualifikimi. Eshté hequr doré nga apelimi i prokuroréve té shkallés sé paré né 2 raste. Nga
Prokuroria e Apelit, jané pérkrahur 7 apelime té Prokuroréve, nga t€ cilat pér 3 apelime pér
pafajési, nga Gjykata e Apelit ésht¢ 1éne né fuqgi vendimi i pafajesisé, 1 rénduar pozita e té
pandehurit dhe né 3 raste té tjera €shté l€ne né fuqi vendimi i shkallés s€ paré.

Nga (€ pandehurit jan€ ushtruar 75 apelime ndaj vendimeve te gjykatave té shkall€s s¢
pare.

Prokuroria ¢ Apelit Gjirokastér né 75(2 mé pak se viti kaluar) raste té ushtrimit té
apelimit, per 61 raste ka kérkuar lénien né fuqi t€ vendimeve t€ Gjykatave té Shkalléve té
Para. Nga gjykata jané 1éné né fuqi 56 vendime, né 3 vendime éshté vendosur lehtésimi
pozités s€ t€ pandehurit né dénime mé t€ buta, né 1 vendim(1 mé pak nga viti kaluar) &shté
dhéné pafajsi dhe né 1 rast ésht€¢ vendosur kthimi i akteve.

Per vitin 2020, nuk éshté ushtruar asnjé rejurs né Gjykatén e Larté.

Treguesit e vendimeve pér masa sigurimi.

Pérsa u pérket masave (€ sigurimit, nga 138 apelime (47 mé shumé se viti kaluar), 33(18
mé shumé nga viti kaluar) apelime jané béré nga prokurorité e rretheve gjyqésore dhe 172(78
mé shumé nga viti kaluar) apelime jané béré nga pérsonat e dyshuar.

Nga apelimet ¢ prokuroréve, né 9 raste éshté hequr doré nga prokurori Apelit dhe né
23 apelime t€ Prokuroréve, jané pranuar nga gjykata ¢ Apelit 9 apelime, rénduar poziten
,duke caktuar ndaj tyre masén e sigurisé “Arrest né burg” sipas ankimit te prokurorit, né 11
gjykime €shté miratuar vendimi gjykatés s¢ shkallés s€ paré pér caktim mase sigurimi dhe né
tre rate Gjykata e Apelit, ka ndryshuar masén e sigurimit, duke caktuar masé sigurimi mé té
buté.

Nga 172(78 mé shumé nga viti kaluar) apelime té personave té dyshuar ndaj masés sé
sigurimit(arrestit ne burg), Gjykata e Apelit, ka vendosur miratimin e vendimit t& Gjykates sé
Shkallés s€ Paré per 129 raste nga 138 kérkesa té prokurorit té apelit pér miratimin e vendimit
té caktimit t€ masés s€ sigurimit dhe ka ndryshuar vendimin duke caktuar masé sigurimi mé
t€ buté sipas kérkeses sé€ té dyshuarve né 5 raste.

Nga Prokuroria e Apelit, nuk éshté ushtruar asnjé rekurs né Gjykaté e Lart¢.

Dinamika e ceshtjeve sipas prokurorive.
Prokuroria prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré, Gjirokastér:

Nga Prokuroria prané Gjykat€s sé¢ Shkallés se Pare, Gjirokastér, jané apeluar 33
vendime themeli (7 mé pak se viti kaluar) me 41 t€ pandehur, nga té cilét 19 me masé
sigurimi “Arrest né burg”. Nga kéto 2(8 mé pak se viti kaluar) apelime jané ushtruar nga
Prokurorét dhe 36 vendime jané apeluar nga t€ pandehurit (2 mé shumé se viti kaluar), pra
Prokuroria e Gjirokastrés, ka apeluar 2 vendime themeli, nga té cilét, 1 pér pafujési dhe 1
ankim ndaj vendimit t€ masés dénimit t€ buté. T¢ pandehurit kané apeluar 36 vendime. Nga
Prokurori Apelit jané béré 29 kérkesa pér 1€nie né fuqi té vendimit, ku Gjykata e Apelit n€ 25
vendime, ka vendosur lé€nien né fuqi t€ vendimit té€ Gjykatés sé¢ Shkallés sé¢ Paré, né 3
vendime ka lehtésuar pozitén e t€ pandehurve dhe né 1 vendim, ka vendosur pafajési. Nga 2
apelime t€ Prokurorisé Gjirokastér pér réndim t€ pozités sé té pandehurit, Gjykata ¢ Apelit ka
vendosur l€nien né fuqi te vendimit te Gjykates se Shkallés s¢ Parg.



Nga Prokuroria prané Gjykat€s sé Shkallés s¢ Paré ,Gjirokastér, jané ushtruar 75
apelime ndaj vendimit pér caktimin e masés sé sigurimit(25 apelime mé shumé se viti
kaluar), ku 14( 3 mé shumé nga viti kaluar) apelime jané ushtruar nga Prokuroria dhe 84
apelime jan€ ushtruar nga personat e dyshuar, té arrestuar ose ndaluar. Né 12 raste (& apelimit
t€ Prokuroris€ Gjirokastér, éshté pérkrahur ankimi i prokurorit pér ndryshimin e vendimit té
caktimit te masés s€ sigurimit pér réndimin e pozités s€ t& dyshuarit, kurse Gjykata e Apelit
n€ 4 raste ka ndryshuar vendimin e Gjykatés sé Shkallés sé Paré, duke vendosur sipas
kérkesés s€ prokurorit pér té€ rénduar pozitén, ndérsa né teté raste, ka miratuar vendimin e
gjykatés.

Prokuroria prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré, Sarandé:

Nga Prokuroria prané Gjykatés s€ Shkallés s¢ Par¢, Sarandg, jané apeluar 36 vendime
themeli (21 mé pak se viti kaluar) me 46 t€ pandehur, nga t€ cilét 39 me masé sigurimi
“Arrest n€ burg”. Nga kéto 6(1 mé pak se viti kaluar) apelime, jané ushtruar nga Prokurorét
dhe 36 vendime jané apeluar nga té€ pandehurit (22 mé pak se viti kaluar), pra Prokuroria e
Rrethit Sarand€ ka apeluar 6 vendime themeli, nga té cilat, 2 pér pafajsi dhe 4 ankime ndaj
vendimit t€ masés dénimit té buté. Té pandehurit kané apeluar 36 vendime. Nga Prokurori
Apelit jané béré 28 kérkesa pér 1€nie né fuqi té vendimit, ku Gjykata e Apelit né 27 vendime
ka vendosur I€nien né fuqi (€ vendimit t€ Gjykatés sé Shkallés sé Paré, né 1 rast, ka ndryshuar
vendimin e gjykatés, duke dhéné pafajési. Nga 6 apelime té Prokurorisé Sarandé pér réndim
té pozit€s s€ t€ pandehurit, Gjykata e Apelit ka vendosur lénien né fuqi t€ vendimit té
Gjykatés s€ Shkallés sé Paré.

Nga Prokuroria prané Gjykatés sé Shkallés s€ Parg, Sarandé, jané ushtruar 42 apelime
ndaj vendimit pér caktimin e masés sé€ sigurimit (21 apelime mé shumé se viti kaluar), ku 2 (2
mé€ shumé nga viti kaluar) apelime jané ushtruar nga Prokuroria dhe 44 apelime jané ushtruar
nga personat e dyshuar, t& arrestuar ose ndaluar. N& 2 raste té apelimit té Prokurorisé
Sarandg, €shté perkrahur ankimi i prokurorit pér ndryshimin e vendimit (€ caktimit te masés
s€ sigurimit, n€ njé rast, pér réndimin e pozités sé té dyshuarit, ku Gjykata e Apelit ka
ndryshuar vendimin e Gjykatés sé¢ Shkallés sé Pare, duke vendosur sipas kérkesés sé
prokurorit pér t€ rénduar pozitén. Pér rastin tjetér éshté lehtésuar pozita e t& dyshuarit.

Prokuroria prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré, Pérmet:

Nga Prokuroria prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré, Pérmet, jané apeluar 4 vendime
themeli (5 mé pak se viti kaluar) me 4 t&€ pandehur, nga té cilét nuk ka pasur asnjé (& arrestuar
me masé sigurimi “Arrest né burg”. Nga kéto 1 (sa viti kaluar) apelim éshté ushtruar nga
Prokurorét dhe 3 vendime jané apeluar nga té pandehurit (4 mé pak se viti kaluar), pra
Prokuroria e Pérmetit, ka apeluar 1 vendim themeli, ndaj vendimit té masés dénimi t€ buté.
T€ pandehurit kané apeluar 3 vendime. Nga Prokurori Apelit jané béré 3 kérkesa pér 1énien
né fuqi t€ vendimit, ku Gjykata e Apelit né 2 vendime ka vendosur 1énie né fuqi (¢ vendimit
t€ Gjykatés sé Shkallés s¢ Paré, né 1 rast ka prishur vendimin duke kthyer aktet dhe né rastin
tjetér ka rénduar pozitén e t¢ pandehurit sipas kérkesés sé prokurorit.

Nga Prokuroria prané Gjykatés s€¢ Shkallés s€ Parg, Pérmet, jané ushtruar 21 apelime
ndaj vendimit pér caktimin e masés s¢ sigurimit (5 apelime mé shumé se viti kaluar), ku 17
(14 mé shumé nga viti kaluar) apelime jané ushtruar nga Prokuroria dhe 44 apelime jané
ushtruar nga personat e dyshuar, t€ arrestuar ose ndaluar. Né 14 raste té apelimit té
Prokurorisé s€ Rrethit Pérmet, nga Prokuroria e Apelit, jané pérkrahur ankimet e prokurorit
pér ndryshimin e vendimit t€ caktimit t€ masés s¢ sigurimit, pér réndimin e pozités s€ té



dyshuarit né 7 raste, 1 rast zbutjen e masés sé€ sigurimit dhe 6 raste ka hequr doré nga ankimi,
kurse Gjykata e Apelit né 4 raste ka ndryshuar vendimin e Gjykaté€s sé Shkallés s€ Pare,
Pérmet, duke vendosur sipas kérkesés s€ prokurorit pér t€ rénduar pozitén e té dyshuarit,

ndérsa né€ teté€ raste, ka miratuar vendimin e gjykaté€s dhe né nje rast, ka zbutur llojin € masés
s€ sigurimit.

Vendimet e apeluara pér vitin 2020 krahasuar me apelimet pér vitin 2019

Né krahasim me vitin e kaluar, gjaté vitit 2020, né Gjykatén e Apelit Gjirokastér jané
shqyrtuar 262 ¢éshtje (26 ankime me shumé se vitin e kaluar), duke pérfshiré ankimet ndaj
vendimeve t€ themelit, ankimet ndaj masave t€ sigurimit si dhe ankimet e ¢éshtjcve qé nuk
pasqyrohen né€ statistiké (kundérshtim vendim/mosfillimi, rivendosje né afat, zgjatje afati
hetimi dhe paraburgimi, sigurim prove, lirim para kohe me kusht kérkesa pér ekstraime etj).

Rrastet e gjykuara sipas dinamikés sé veprave penale, jane si mé poshté:

- Pérnenin 283 t€ K.Penal (Prodhimi dhe shitja e narkotikéve), gjithésej jané shqyrtuar
33 apelime (9 apelime mé shumé se viti kaluar), nga t€ cilat 2 apelime jané ushtruar
nga prokurorét, t€ cilat jan€ apelime pér masa (€ buta dénimi, kurse nga Gjykata e
Apelit, jané 1€né né fuqi vendimet e Gjykatés s€ Shkall€s s€ Par€.

- Pér nenin 284 t€ K.Penal (Kultivimi i narkotikéve), jané shqyrtuar nga gjykata e apelit
3 ankime, njé ankim i ushtruar nga prokurori pér 1€ rénduar pozitén e (€ pandehurit,
ankim 1 cili €shté pranuar nga gjykata, duke rénduar pozit€n dhe tre ankime t€
ushtruara nga t€ pandehurit pér zbutjen e masés sé denimit dhe gjykata e apelit ka léné
né fuqi vendimet e gjykatés.

- Pér nenin 134 t€ K.Penal (Vjedhja) jané shqyrtuar 10 apelime, me 10 t€ pandehur, té
cilét kané kérkuar zbutjen e masés sé dénimit dhe gjykata e apelit ka 1€n€ né fuqi
vendimet e gjykatés.

- Pér nenin 248 t€ K.Penal (Shpérdorimi detyrés) jané shqyrtuar 2 ¢éshtje penale me dy
ankime t€ ushtruara nga t€ pandehurit pér zbutjen e masés s€ dénimit dhe gjykata e
apelit pé€r njérin ankim, ka zbutur masén e dénimit, ndérsa pér tjetrin ankim, ka 1€né
né fuqi vendimin e gjykatés.

- Pér nenin 242 t€ K.Penal (Mosbindja ndaj urdhérit t& punonjésit té policisé s€ rendit
publik) jané shqyrtuar 2 apelime t€ ushtruar nga té pandehurit, té cilét kané kérkuar
zbutjen e masés s€ dénimit dhe gjykata e apelit ka [€né né fuqi vendimet e gjykatés.

- Pér nenin 297 té K.Penal (Kalimi i paligjshem i kufiriut shtetéror) éshté shqyrtuar 1
apelim i t€ pandehurit, i cili ka kérkuar pafajési dhe gjykata e apelit ka 1éné né fuqi
vendimin e gjykatés.

- Pérnenin 291 té K.Penal (Drejtimi automjetit né gjendje te parregullt) janc shqyrtuar
3 apelime (¢ t€ pandehurve, t€ cilét kané kérkuar zbutjen e masés s€ dénimit dhe
gjykata e apelit ka 1én€ né fuqi vendimet e gjykatés.

- Pér nenin 323 t€ K.Penal (Largimi i t€ burgosurit nga vendi i géndrimit) €shté
shqyrtuar 1 apelim i t€ pandehurit, i cili ka kérkuar pafajési dhe g a]ykata e apelit ka
1€né né fuqi vendimin e gjykatés s€ shkallés sé Par€.

- Pér nenin 277 t& K.Penal (Pengimi pér ekzekutimin e vendimit t€ gjykatés), €shté
shqyrtuar 1 ¢éshtje, me 1 apelim t€ t€ pandehurit, i cili ka kérkuar patajési dhe gjykata
e apelit ka ]éné né€ fuqi vendimin e Gjykatés s€ Shkallés Paré.

- Pérnenin 4 t€ K.Penal (Dhuna né familje) jané shqyrtuar 4 ¢éshtje, me 4 apelime té té
pandehurve, te cilét kané kérkuar zbutjen e masés s¢ dénimit dhe gjykata e apelit ka
1€né€ né fuqi vendimet e gjykateés.



- Pérnenin 139 t€ K.Penal (Vjedhja me dhung) éshté shqyrtuar nje ¢éshtje, me 1 apelim
t€ prokurorit, 1 cili ka kérkuar ndryshimin e vendimit dhe deklarimin fajtor t€ té
pandehurit, dhe gjykata e apelit ka ndryshuar vendimin dhe deklarimin fajtor té t&
pandehurit dhe dénimin e tij sipas kérkimeve t€ prokurorit.

- Pér nenin 89 t€ K.Penal (Plagosja e lehté me dashje) jan€ shqyrtuar 2 ¢éshije penale
me dy ankime te ushtruara nga té pandehurit pér zbutjen e masés sé denimit dhe
gjykata e apelit, ka 1€n€ né fuqi vendimet e gjykatés.

- Pér nenin 186 t€ K.Penal (Fallsifikimi i dokumentave) ésht€ shqyrtuar njé ceshtje, me
1 apelim t€ t€ pandehurit, i cili ka kérkuar pafajési dhe gjykata e apelit ka 1éné né fuqi
vendimin e Gjykatés sé¢ Shkallés Pare.

- Pér nenin 290 t€ K.Pena I(Shkelja e rregullave te qarkullimit rrugor), jané shqyrtuar 2
geshtje, me 2 apelime t€ té pandehurve, té cilét kané kérkuar pafajési dhe Gjykata e
Apelit ka l1€né né fuqi vendimet e Gjykatés sé Shkallés Par€.

- Pér nenin 278 té K.Penal (Prodhimi dhe mbajtja pa leje 1 arméve, arméve shpérthyese
dhe mundicionit), jané shqyrtuar 2 ceshtje, 1 apelim i prokurorit, i cili ka kérkuar
ndryshimin e vendimit dhe dé€nimin e pozités s€ té pandehurit dhe Gjykata ¢ Apelit ka
ndryshuar vendimin, duke renduar pozitén e tij; | ankim i t€ pandehurit, i cili ka
kérkuar zbutjen e masés s¢ dénimit dhe Gjykata e Apelit ka zbutur masén e dénimit té
dhéné nga gjykata.

- Pér nenin 235 t€ K.Penal (Kundérshtimi i punonjésit qé kryen njé puné shtetérore),
€sht€ shqyrtuar 1 ¢éshtje, me 1 apelim t€ t€ pandehurit, i cili ka kérkuar pafajési dhe
gjykata e apelit ka 1éné né fuqi vendimin e Gjykatés sé Shkallés Paré.

- Pér nenin 78 t€ K.Penal (Vrasja me paramendim), éshté shqyrtuar 1 ¢éshtje, me 1
apelim t€ t€ pandehurit, i cili ka kérkuar pafajési dhe Gjykata e Apelit ka 1¢né né fuqi
vendimin e Gjykatés s€ Shkallés Paré.

- Pér nenin 79 t€ K.Penal (Vrasje né rrethana t€ tjera cilésues) jané shqyrtuar 2 ¢éshtje
penale me 2 t€ pandehur, te cilét kanékérkuar zbutjen e masés s€ dénimit dhe Gjykata
e Apelit, per njérin ankim, ka 1€né€ né fuqi vendimin e gjykatés, kurse pér tjetrin, ka
zbutur masén ¢ dénimit t€ dhéné nga Gjykata e Shkallés Paré.

- Pér nenin 76 t€ K.Penal (Vrasja me dashje) éshté shqyrtuar njé ¢eshtje, me | apelim té
prokurorit, 1 cili ka kérkuar réndimin e pozités s¢ t€ pandehurit dhe Gjykata e Apelit
ka 1€n€ né€ fuqi vendimin e Gjykatés sé¢ Shkallés Paré.

- Pér nenin 181 t€ K.Penal (Fshehja e t€ ardhurave) éshté shqyrtuar njé ¢éshtje, me 1
apelim t€ prokurorit, i cili ka kérkuar réndimin e pozités sé€ 1€ pandchurit dhe Gjykata
e Apelit ka l€n€ né fuqi vendimin e Gjykatés s€ Shkallés Paré.

- Pér nenin 298 t€ K.Penal (Ndihma pér kalim t€ paligjshém té kufirit) jan€ shqyrtuar 2
¢éshtje penale me tre ankime t€ ushtruara nga té pandehurit pér zbutjen ¢ masés s€
dénimit dhe Gjykata e Apelit pér njérin ankim ka 1€né né fuqi vendimin ¢ gjykatés,
kurse pér tjetrin, ka zbutur masén e dénimit.

- Pér nenin 181 t€ K.Penal (Vjedhja duke shpérdoruar detyrén), ésht€ shqyrtuar njé
ceshtje, 1 apelim i t€ pandehurit, i cili ka kérkuar pafajési dhe Gjykata e Apelit ka 1€né
né fuqi vendimin e Gjykatés sé Shkallés sé Paré.

Dinamika e veprave penale.

Duke paré dinamikén e pérhapjes sé veprave penale né territorin né té cilin Prokuroria e
Apelit Gjirokastér ushtron kompetencat e saj, konstatohet se pér njé s€ré veprash penale,
gjithnjé referuar ceshtjeve penale te ankimuara nga palét, ka pasur njé tendencé te lehté té
rénies s€ krimit, sa 1 pérket veprave penale kundér pasurisé né sferén ekonomike dhe krimet



kundér autoritetit t€ shtetit, fallsifikimit te dokumentave, krimet né fushén e doganave, krimet
kundér shéndetit, krimet seksuale, veprat penale kundér f€mijéve etj.

Po ashtu, &shté pér té theksuar fakti se dinamika ¢ veprave penale kundér rendit dhe
siguris€ publike dhe pikérisht atyre qe sanksionohen né nenet 278 (Mbajtja pa leje dhe
prodhimi i arméve, arméve shpérthyese dhe municionit) e 283 (Prodhimi dhe shitja e
narkotikéve) t& K.Penal, kané qéné né t€ njejtin nivel pérhapjeje si dhe né vitin 2019, si dhe
ka pasur njé rritje t& veprave penale kundér sekretit dhe kufirit shtetéror dhe mé konkretisht té
veprés penale t€ parashikuar nga Neni 298 i K.Penal (Ndihma pér kalim t€ paligjshém té
kufijve), kjo si rezultat i emigrantéve t€ ardhura nga Lindja e Mesme, (€ cilét ¢ pérdorin
vendin ton€ si vend tranzit pér t€ shkuar né€ vendet e BE.

Sa i pérket veprés penale t€ parashikuar nga Neni 284 i K.Penal (Kultivimi i biméve
narkotike), megjithése ka pé€suar rénie, probleme, ka patur lidhur me identifikimin dhe
arrestimin e autoréve té kryerjes sé késaj vepre penale, duke béré qé€ dhe lufta kundér késaj
veprimtarie kriminale t€ mos jeté né nivelin e kérkuar.

Kéto jané disa nga treguesit kryesoré (€ punés s€ kryer gjaté vitit 2020 né Prokuroriné e
Apelit Gjirokastér.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin!

DREJTUESI I PROKURORISE Sit APELIT




Gjon Fusha

From: Gjon Fusha

Sent: Tuesday, March 9, 2021 3:21 PM
To: Thoma Jano

Subject: RE: Mbi analizat vjetore
Attachments: Analiza vjetore 2020 docx

Pershendet;e,

Gjeri bashkengjitur ketij emaili Analizen vjetore 2020 te Prokurorise se Apelit Gjirokaster.
Me -espect

Gjor: Fusha

From: Thoma Jano
Sent: Friday, February 12, 2021 11:24 AM

To: Gjon Fusha; Genti Xholi; Ludovik Dodaj; Lazer Cardaku; Oliga Visi; Erion Cela
Cc: Olsian Cela

Subject: Mbi analizat vjetore

Pershendetje,

Bashkelidhur e-mail per pergatitjen e analizave vjetore
Faleminderit dhe dite te mbare



